
      

            

       

 

Decreto di nomina della Commissione per la procedura di valutazione del dott. Davide Torri, Ricercatore 

a Tempo Determinato di tipologia B Settore Concorsuale 10/N3 - Settore Scientifico Disciplinare L-OR/17, 

ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia, art. 24 c. 5 della Legge n. 240/2010. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 14 del Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato tipologia B, emanato 

con D.R. n.3606/2021 Prot. n. 0109621 del 27.12.2021; 

VISTA la nota prot. n. 929 del 12.05.2021 dell’Ufficio Supporto Strategico e programmazione, in cui si 

comunica che le risorse per la potenziale tenure track del dott. Davide Torri, Ricercatore a Tempo Determinato 

di tipologia B Settore Concorsuale 10/N3 - Settore Scientifico Disciplinare L-OR/17, sono state inserite nella 

Programmazione di fabbisogno triennale di personale anno 2022, approvata dal CdA del 17/12/2020 con delibera 

n.393; 

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Storia Antropologia  Religioni Arte Spettacolo di attivare la 

procedura e di nominare la commissione per valutare l’attività di didattica, la didattica integrativa, il servizio agli 

studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo del 17 

maggio 2022; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 La Commissione per la procedura di valutazione del dott. Davide Torri, Ricercatore a Tempo 

Determinato di tipologia B Settore Concorsuale 10/N3 - Settore Scientifico Disciplinare L-OR/17, ai fini 

dell’immissione nel ruolo di PA ai sensi dell’ art. 24 comma 5 della Legge n. 240/2010, è così composta: 

Membri effettivi  

Prof.ssa Paola Buzi (PO, Dipartimento SARAS, Sapienza) 

Prof.ssa Elisabetta Corsi (PO, Dipartimento SARAS, Sapienza) 

Prof. Bruno Lo Turco (PA, Dipartimento ISO, Sapienza) 

Membri Supplenti 

Prof. ssa Sanjukta Das Gupta (PA, Dipartimento ISO, Sapienza) 

Prof.ssa Mara Matta (PA, Dipartimento ISO, Sapienza) 

Prof. Lorenzo Verderame (PO, Dipartimento SARAS, Sapienza) 

 

Art.2 La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni  dall’emanazione del 

provvedimento di nomina 

 

Roma, 20 giugno 2022       FIRMATO 

    Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gaetano Lettieri 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 247/2022  Prot. n. 0001898 del 20/06/2022 - [UOR: SI000141 - Classif. VII/1]


